

Заказчик (Генподрядчик) - УК ООО "Премимум"

Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Васильевна

Стройка - МКД по ул.Льва Толстого д.36, г. Хабаповск

Объект - МКД по ул. Льва Толстого д.36, г. Хабаровск

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Homework
Data

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	09.08.2017	01.08.2017	31.08.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2017 г.

Смета №1. Замена стояка ГВС кв.7, 14,21 МКД по ул.Льва Толстого д.36, г. Хабаровск

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 17,218 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 7,961 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 36,34 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех.		Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

Раздел 1.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕРР65-23-1 Постановл.Г уберн.Хаб др.края от 09.10.10	Слив и наполнение водой системы отопления: без осмотра системы	1000 м3 объема здания	6,83 6830/1000	4,14	4,14			28	28			0,41 2,8	
2	2	ТЕРР65-1-1 Постановл.Г уберн.Хаб др.края от 09.10.10	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровод а	0,12 12/100	432,79	381,61	4,46		52	46	1		34,66 4,16	0,1 0,01
3	3	ТЕРР16-04- 002-01 Постановл.Г уберн.Хаб др.края от 09.10.10	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным	100 м трубопровода а	0,02 2/100	4185,04	2497,85	1578,38	228,11	84	50	32	5	190,24 3,8	13,42 0,27
4	4	счет	трубы ппр D=20	м.п.	2	74				148					
5	5	ТЕРР16-04- 002-03 Постановл.Г уберн.Хаб др.края от 09.10.10	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным	100 м трубопровода а	0,1 10/100	2223,24	1599,23	549	79,34	222	160	55	8	121,8 12,18	4,72 0,47
6	6	счет	трубы ппр D=32	м.п.	3	278				834					
7	7	счет	трубы ппр D=32	м.п.	7	154				1078					
8	8	счет	муфта разъемн. комб.НР 32/1	шт	2	345				690					
9	9	счет	Муфта 1 1/4"1"	шт	2	189				378					
10	10	счет	муфта 32	шт	1	10				10					
11	11	счет	муфта перех 40*32	шт	1	14				14					
12	12	счет	утолк комб.НР 20/1/2	шт	2	50				100					
13	13	счет	тройник 32/20/32	шт	2	16				32					
14	14	ТЕРР6-03- 010-03 Постановл.Г уберн.Хаб др.края от 09.10.10	Пробивка отверстий	100 отверстий	0,02 2/100	5088,39	1392,96	3675,43	389,77	101	28	73	8	110,64 2,21	30,57 0,61
15	15	ТЕРР6-03- 017-01 И2-Грунказ Госотрор от 07.11.13	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях	1 м3 заделки	0,01	1417,53	590,76			14	6			55,16 0,55	
16	16	счет	Пена монтажная	шт	1	241,53				242					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
17	17	ТЕР 65-6-14	Смена: унитазов	100	0,03	5968,19	4259,95			179	128			354,7	0,4
		И2-Грузы		приборов	2/100									10,64	0,01
		Гострой	5968,19 = 33 598,16 - 0,4 x 37,11 - 0,4 x 195,32 - 160 x 275,73												
		от 07.11.13													
18	18	ТССЦпм01-01	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,15	52,73	52,73			8	8				
		01-041			1507000										
		Грузы													
		Министерства													
		Росси от													
		14.03.14													
		№97/лр													
19	19	ТССЦпм03-02	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км 1 класс груза	1 т груза	0,15	26,54		26,54		4		4			
		01-010			1507000										
		Грузы													
		Министерства													
		Росси от													
		14.03.14													
		№97/лр													
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в цены 2001г.															
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
Итого															
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Составление сметной документации 4%															
ВСЕГО по акту															

Сдан: _____ (подпись, подпись, расшифровка)

Принят: _____ (подпись, подпись, расшифровка)

Директор Григорова В.В.

Директор Рыбникова О.С.

2013/03/14